ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Будаговского сельского поселения

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	11.09.2020 г.                                                         № 52-Р

	с. Будагово

 О проведении проверок

1. Ведущему специалисту администрации Будаговского сельского поселения, Габец Ю.Н., ответственному за пожарную безопасность на территории Будаговского МО, провести комиссионную проверку земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства, на предмет зарастания травами, что приводит к нарушению требований пожарной безопасности.
1. Составить акты о выявленных нарушениях и направить в Отдел государственного пожарного надзора по г. Тулуну и Тулунскому району.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     Глава Будаговского
     сельского поселения                                                                         И.А. Лысенко

[bookmark: _GoBack]